Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 31/2019

Alexandre Ribeiro da Silva Neto e Gilmar Benedito

Gonçalves, Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades
regimentais, apresenta Moção de Agradecimento à Companhia de Saneamento Básico do
Estado de São Paulo - Sabesp, na pessoa do Senhor Israel Dias – Gerente da Unidade
Joanópolis, em face da finalização da obra da rede de esgotos no Bairro dos Moretti e
prolongamento da mesma pela Rua Antonio Moretti.

A Câmara Municipal sempre enaltece as empresas que de alguma

forma se destacam positivamente em nossa comunidade.

Esta obra de infraestrutura no bairro era aguardada ansiosamente

pelos moradores, sendo essencial para o bem estar destes munícipes, por este motivo a sua
conclusão com êxito merece o reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, à Sabesp e ao homenageado.

Joanópolis, 05 de novembro de 2019.

Alexandre Ribeiro da Silva Neto
Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador